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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Ydinliiketoiminnot ovat taksonomialuokittelun 
ulkopuolella

Valmetin liiketoiminnoista taksonomiakelpoisia olivat 
vuonna 2023 uusiutuvan energian teknologioiden 
valmistus, muiden vähähiilisten teknologioiden 
valmistus, datavetoisten IT/OT-ratkaisujen tarjoaminen 
ja korjaaminen, kunnostaminen ja uudelleenvalmistus. 
Näin ollen valtaosan Valmetin liikevaihdosta tuovat 
kone-, laite-, ja osin myös palvelutoimitukset eivät ole 
mukana taksonomialuokittelussa.

Tästä syystä Valmetin liikevaihdon, operatiivisten 
kustannusten investointien taksonomiaprosentti jää 
alhaiseksi. Taksonomiaprosenteilla ei myöskään ole 
edellytyksiä nousta, mikäli selvästi nykyistä suurempaa 
osaa yhtiön ulkoista liikevaihtoa generoivista tuotteista 
ei luokitella myöhemmin taksonomiassa. Nykyinen 
taksonomialuokittelu ei myöskään kata kaikkia 
kestäviä liiketoimintoja. Siten emme usko, että 
alhainen taksonomiaprosentti aiheuttaa välittömiä 
nousupaineita esimerkiksi Valmetin rahoituksen 
kustannuksiin tai sen saatavuuteen tai johtaa muihin 
liiketoiminnallisiin haasteisiin.

Yhtiö altistuu epäsuorasti metsäsektoriin 
kohdistuvalle säännöstelylle

Mielestämme Valmetin liiketoimintaan liittyvät suorat 
ympäristöpolitiikkaan liittyvät elementit ovat 
suhteellisen vähäisiä. Toisaalta metsäsektoriin 
keskittyneenä yhtiönä Valmet altistuu epäsuorasti 
metsäsektoriin liittyvälle  sääntelylle. Toisaalta yhtiö 
pystyy auttamaan metsäsektorin asiakkaitaan 
sääntelyyn sopeutumisessa ainakin tietyiltä osin. 
Emme toistaiseksi näe taksonomialla olevan suoria 
nopean aikavälin taloudellisia vaikutuksia, kuten 
esimerkiksi merkittävän paljon pienempiä 
rahoituskustannuksia, vaikka yhtiöllä onkin 

ilmastotoimien etenemiseen sidottu syndikoitu 
luottolimiitti.

Emme odota merkittäviä investointitarpeita 
ilmastotavoitteita kohti pyrkimisestä

Valmet päivitti ilmasto-ohjelmansa vuoden 2021 
maaliskuussa. Valmetin ilmasto-ohjelma on linjassa 
Pariisin ilmastosopimuksen 1,5 asteen tavoitteen 
kanssa. Arviomme mukaan Valmetin kannalta 
keskeisessä roolissa ovat etenkin scope3:n päästöt, 
joihin yhtiön suorat vaikutusmahdollisuudet ovat 
rajalliset. Arviomme mukaan ilmastotavoitteita kohti 
eteneminen ei tule aiheuttamaan Valmetille 
nykytiedon valossa merkittäviä ja yllättäviä lyhyen 
aikavälin kustannuksia, mutta jäämme odottamaan 
asiasta vielä lisätietoa. Myöskään tulevaisuuden 
investointitarpeiden emme lähtökohtaisesti oleta 
nousevan tavoitteiden pohjalta merkittävästi, tosin 
arvioimme että sekä tavoitteen saavuttaminen, että 
siihen liittyvien investointien tarve on hyvin 
riippuvainen energia- ja liikennesektorin kehityksestä 
päästöttömään suuntaan.
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